
7164 - WYT
Vestník č. 89/2013 - 08.05.2013

 
VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK
 Formulár: VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK podľa Vyhlášky č. 530/2009 Z. z. 

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ/OBSTARÁVATEĽ
Lesopoľnohospodársky majetok Ulič, štátny podnik
IČO:  00492531
Ulič 96, 067 67 Ulič
Slovensko
Kontaktné miesto (miesta):  Lesopoľnohospodársky majetok Ulič, štátny podnik, Ulič 96, 067 67 Ulič
Kontaktná osoba: Ing. Martin Šurina
Telefón: +421 577694121
Fax: +421 577694126
Email: uct.lpm@lpmulic.sk
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa (URL):  http://www.lpmulic.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL):  http://www.lpmulic.sk
Ďalšie informácie možno získať na:  už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach)
Súťažné a doplňujúce podklady možno získať na:  už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach)
Ponuky budú doručené na:  už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach)

I.2.    Druh verejného obstarávateľa/obstarávateľa 
I.2.1.    Druh verejného obstarávateľa/obstarávateľa 

iné - Iný verejný obstarávateľ
Iný verejný obstarávateľ (špecifikujte):  štátny podnik
Zatriedenie obstarávajúceho subjektu podľa zákona: § 6 ods. 1 písm. d)

ODDIEL II. PREDMET ZÁKAZKY
II.    OPIS

II.1.    Názov zákazky 
Lis na valcové balíky

II.1.2.    Druh zákazky a miesto uskutočňovania stavebných prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb 
Tovary
Hlavné miesto dodania tovarov:  sklad Lesopoľnohospodárskeho majetku Ulič, štátny podnik
NUTS kód: 
SK041

II.1.3.    Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov) 
Predmetom zákazky je dodanie Lisu na valcové balíky určeného pri zbere slamy, sena a zavädnutých krmovín určených
na senážovanie.

II.1.4.    Spoločný slovník obstarávania (CPV) 
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 16331000-4 

II.2.    Množstvo alebo rozsah zákazky 
II.2.1.    Celkové množstvo alebo rozsah 

1 lis na valcové balíky
II.2.2.    Predpokladaná hodnota zákazky bez DPH 

Hodnota:  31 000,0000 EUR
II.3.    Trvanie zmluvy alebo lehota dodania 

Obdobie:  v dňoch (od uzatvorenia zmluvy)
Zadajte hodnotu:  30

ODDIEL III. OSOBNÉ POSTAVENIE, EKONOMICKÉ, FINANČNÉ A TECHNICKÉ INFORMÁCIE
III.1.    Podmienky účasti 

III.1.1.    Osobné postavenie 
Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie splnenia podmienok účasti:  Uchádzač alebo záujemca
predloží v zmysle § 26 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len ZoVO) doklad o
oprávnení podnikať, v ktorom musí byť zapísaný predmet podnikania oprávňujúci ho na dodanie požadovaného
predmetu zákazky. Dokladom sa rozumie aktuálny výpis z obchodného registra (predkladá právnická osoba zapísaná v
obchodnom registri) alebo aktuálny výpis zo živnostenského registra (predkladá osoba zapísaná v živnostenskom
registri). Požadované doklady musia byť predložené ako originály, alebo úradne osvedčené kópie, nie staršie ako 3
mesiace ku dňu predkladania ponuky. 
Vyhradené zákazky pre chránené dielne alebo chránené pracoviská:  Nie

1/2



ODDIEL IV. POSTUP
IV.1.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk 

IV.1.1.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Voľba:  Najnižšia cena

IV.1.2.    Použije sa elektronická aukcia 
Nie

IV.2.    Administratívne informácie
IV.2.1.    Evidenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ/obstarávateľ

312/210/2013
IV.2.2.    Podmienky na získanie súťažných podkladov a doplňujúcich dokumentov 

Lehota na prijímanie žiadostí o súťažné podklady alebo o prístup k dokumentom
Dátum a čas:  14.05.2013 14:00
Úhrada za súťažné podklady
Uvedte:  Nie

IV.2.3.    Lehota na predkladanie ponúk 
Dátum a čas:  28.05.2013 11:00

IV.2.4.    Podmienky otvárania ponúk 
Dátum a čas:  28.05.2013 12:00
Miesto :  Lesopoľnohospodársky majetok Ulič, štátny podnik 
Ulič 96 
Poschodie I. - zasadačka
Osoby oprávnené zúčastniť sa na otváraní ponúk :  Osoby oprávnené zúčastniť sa na otváraní ponúk: na otváraní ponúk
sa môže zúčastniť každý uchádzač, ktorý predložil ponuku v lehote na predkladanie ponúk. Uchádzač môže byť
zastúpený osobou oprávnenou zúčastniť sa na otváraní ponúk za uchádzača. Uchádzač (fyzická osoba), štatutárny
orgán, alebo člen štatutárneho orgánu uchádzača (právnická osoba) sa preukáže na otváraní ponúk preukazom
totožnosti. Poverený zástupca uchádzača sa preukáže dokladom totožnosti a splnomocnením na zastupovanie. 

ODDIEL VI. DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE
VI.1.    Zákazka sa týka projektu /programu financovaného z fondov EÚ 

Nie
VI.2.    Ďalšie informácie 

V prípade potreby objasnenia podmienok alebo doplnenia súťažných podkladov uvedených vo výzve alebo iných
dokumentoch poskytnutých verejným obsatrávateľom môže ktorýkoľvek z uchádzačov alebo záujemcov požiadať o ich
vysvetlenie na adrese: obsatravanie@lpmulic.sk, písomne na poštovej adrese uvedenej v bode 1. v lehote podľa § 99
ods. 1), písm. e) ZoVO. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu z predložených ponúk, ak sa zmenia
okolnosti, za ktorých bolo toto verejné obstarávanie vyhlásené, alebo ak všetky ponuky prekročia výšku finančných
prostriedkov, ktoré má verejný obstarávateľ na tento účel vyčlenené. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo uzatvoriť
kúpnu zmluvu s uchádzačom umiestneným v poradí za uchádzačom, ak s rôznych dôvodov nedôjde k uzatvoreniu
zmluvy s úspešným uchádzačom, resp. úspešný uchádzač od nej odstúpi. 

VI.3.    Dátum odoslania tejto výzvy 
07.05.2013

2/2


